
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

29.07.2021 г.Казань № 121/н 

                                         

                                      О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Шамсудинов Парвиз Олимбекович Сумо 

2. Чмель Матвей Вадимович Сумо 

3. Григорьев Богдан Вячеславович Сумо 

4. Карымова Лейла Викторовна Сумо 

5. Алимова Анжела Алишеровна Сумо 

6. Нурутдинова Регина Илдисовна Сумо 

7. Карымова Диана Викторовна Сумо 

8. Краснова Анна Александровна Сумо 

9. Усынина Кристина Васильевна Сумо 

10. Джумабеков Амир Хуршедович Сумо 

11. Исмагилова Лейла Ильдаровна Сумо 

12. Нагуманов Артур Петрович Сумо 

13. Расулов Шухрат Бахромович Сумо 

14. Козлова Анна Владимировна Сумо 

15. Акрамова Ксения Шухратжоновна Сумо 

16. Самуйлов Алексей Александрович Сумо 

17. Зиганшин Эмиль Фаридович Сумо 



18. Идрисов Рамир Радикович Сумо 

19. Шамбикова Анастасия Петровна Сумо 

                 

            

  

 Министр                                                                                               В.А.Леонов 


